2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«24» мая 2016 года

      № 112

г. Ижевск

О Рабочей группе по подготовке и реализации
инвестиционного проекта с применением механизмов государственно-частного партнерства «Строительство дополнительного корпуса

на территории Нагорного психоневрологического интерната»

В целях повышения инвестиционной привлекательности отрасли
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Рабочую группу по подготовке и реализации инвестиционного проекта с применением механизмов государственно-частного партнерства «Строительство дополнительного корпуса на территории Нагорного психоневрологического интерната».
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по подготовке и реализации инвестиционного проекта с применением механизмов государственно-частного партнерства «Строительство дополнительного корпуса на территории Нагорного психоневрологического интерната».

Министр

                       О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «24» мая 2016 года № 112
СОСТАВ
Рабочей группы по подготовке и реализации

инвестиционного проекта с применением механизмов государственно-частного партнерства «Строительство дополнительного корпуса

на территории Нагорного психоневрологического интерната»

	Корепанова О.А.
	министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики; председатель Рабочей группы;

	Васильева Е.С.

	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики; заместитель председателя Рабочей группы;

	Коньков К.В.

Омелина В.Н.
члены Рабочей группы:
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики; заместитель председателя Рабочей группы;
главный специалист-эксперт отдела стационарных учреждений Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики; секретарь Рабочей группы;

	Вахитов Р.Н.
Зворыгина Г.Н.

Клюенкова Л.А.
Кочурова Т.С.

Мухачев В.Н.
Цыбина Н.Р.

	директор автономной некоммерческой организации «Центр инвестиционного развития Удмуртской Республики» (по согласованию);
начальник сектора развития государственно-частного партнерства Агентства инвестиционного развития Удмуртской Республики (по согласованию);
главный бухгалтер бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Нагорный психоневрологический интернат»;
директор бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Нагорный психоневрологический интернат»;
начальник отдела развития материально-технической базы отрасли Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;
заместитель начальника планово-финансового отдела Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Штин М.С.
	ведущий специалист-эксперт юридического отдела Управления правовой и кадровой работы Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики.

__________________